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EKSTRAKT I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË DHËNAT E 
SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K72305018L

2. Data e Regjistrimit 05/11/2007
3. Emri i Subjektit F.Z.CONSTRUCTION shpk
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 18/06/2007
6. Kohëzgjatja Nga: 18/06/2007

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Tirane  Farke SAUK Njesia Administrative Farke, Rruga 
Hamdi Sina, Zona Kadastrale 3266, Nr.Pasurie 151/69-N5, 
Njesia Nr.5, Kati perdhe, Sauk 

434.550.833,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00

9. Objekti i aktivitetit Aktivitet ne fushen e ndertimit, import-eksport me shumice 
dhe pakice te mallrave te ndryshme. Shtrirja e aktivitetit ne 
fushen e hidro-energjitikes. Projektim, zbatim, ndertim HEC-
i deri ne fazen e prodhimit dhe tregtimit te energjise 
elektrike. Shitja e energjise elektrike klienteve, operatoreve 
te ndryshem privat apo shteteror brenda dhe jashte. 
Transmetimi i energjise elektrike ne sistemin e tensionit te 
larte, funksion i cili perfshin transmetimin ose 
interkonjeksionin nderkombetar. Perdorimin e sistemeve te 
linjave, strukturave mbeshtetese dhe pajisjesh, transformuese 
e kontrolluese per transmetimin e energjise elektrike. 
Veprimtaria si operator i sistemit te transmetimit per te kryer 
aktivitetin e transmetimit te energjise elektrike dhe te 
dispecerimit (axhustim ose rregullimi i prodhimit) te 
energjise elektrike sipas kerkesave te konsumit, ne nivel 
kombetar. Shperndarjen, transportin e energjise elektrike ne 
sistemet shperndarese te tensionit, te mesem dhe te ulet, duke 
patur parasysh shperndarjen deri te konsumatori i fundit.
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Rudina Zekaj10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit Nga: 08/09/2024 Deri: 08/09/2029

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore

11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
12. Ortakët Tefta Zekaj

12.1 Vlera e kapitalit Para: 434.550.833,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 100,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: "F.Z CONSTRUCTION sh.p.k
E-Mail: rudinazekaj@yahoo.com  
Telefon: 0682009262  
Të Tjera: Dorezim bilanci i vitit 2007. Me vendim nr. 1 date 
18-05-2010 te asamblese se ortakut te vetem caktohet per 
zmadhim kapitali z. Teki Flamuri me nr lisence 106 date 10-
01-2001

15. Statusi: Aktiv

Datë: 09/12/2025


